
 

1 

 

お客様各位                                                    025年 12月 9日 

株式会社ツルハ 

 

地震による弊社店舗の一時閉店に関するお知らせ（青森県） 

 

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

12 月 8 日 23 時 15 分に青森県東方沖で発生いたしましたマグニチュード 7.6 の地震

の影響により、下記の店舗を一時閉店させていただきます。 

今後につきましては、店内の復旧及び安全が確認された店舗より順次営業を再開さ

せていただきます。 

お客さまにおかれましてはご不便及びご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともツルハドラッグをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

ツルハドラッグ一時閉店店舗 

【青森県 6 店舗】 

・川原木店     青森県八戸市下長四丁目 1-9             0178-28-1255 

・八戸売市店    青森県八戸市売市 2 丁目 13-15            0178-72-3268 （調剤は営業します） 

・八戸大杉平店  青森県八戸市根城 2 丁目 2-6             0178-32-6740 

・八戸諏訪店    青森県八戸市諏訪 3丁目 3-20             0178-71-4268 （調剤は営業します） 

・八戸八太郎店  青森県八戸市八太郎 2 丁目 22-１          0178-21-6268 

・八戸江陽店    青森県八戸市江陽 2丁目 13-40           0178-72-1288 （調剤は営業します） 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ツルハ総務部 011-783-2754（月曜日-金曜日：9:00-17:30）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


